
中国电建长九（广东）公司广东省阳西县溪头镇

凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期

试验检测服务中标候选人公示

（招标编号：D1101080711020774001001）

一、评标情况

广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期试验检测服务项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已经确认评标结果，现进行中

标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

（一）标段名称：广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期试验检测服务

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 投标报价 工期（交货期或服务期）

1 湖南腾达科技有限责任公司 6251278. 12 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

2 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 6335208. 96 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

3 中砥检测有限公司 6284185.07 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名

1 湖南腾达科技有限责任公司 熊斌

2
中国电建集团贵阳勘测设计研究院

有限公司
方伟

3 中砥检测有限公司 巩宁峰

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 湖南腾达科技有限责任公司 满足

2
中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限

公司
满足

3 中砥检测有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2025年9月10日至2025年9月12日（北京时间），共3日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中电建长九新材料（广东） 招标代理机构：广东立德隆项目管理

有限公司 有限公司

地 址：广东省阳江市阳西县织篢镇 地 址：阳江市阳西县源河鸿景商铺

中阳大厦三楼 三区二期22号

联 系 人：王工 联 系 人：许工

电 话：0662-5175999 电 话：0662-5558811

招标人主要负责人：周海

招标人：中电建长九新材料（广东）有限公司

日期：2025年9月10日



中国电建长九（广东）公司广东省阳西县溪头镇

凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期

试验检测服务中标候选人公示

（招标编号：D1101080711020774001001）

一、评标情况

广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期试验检测服务项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已经确认评标结果，现进行中

标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

（一）标段名称：广东省阳西县溪头镇凤凰岭矿区建筑用片麻岩矿项目运营期试验检测服务

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 投标报价 工期（交货期或服务期）

1 湖南腾达科技有限责任公司 6251278. 12 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

2 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 6335208. 96 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

3 中砥检测有限公司 6284185.07 自合同签订之日起计，计划服务期限16个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名

1 湖南腾达科技有限责任公司 熊斌

2
中国电建集团贵阳勘测设计研究院

有限公司
方伟

3 中砥检测有限公司 巩宁峰

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 湖南腾达科技有限责任公司 满足

2
中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限

公司
满足

3 中砥检测有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2025年9月10日至2025年9月12日（北京时间），共3日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中电建长九新材料（广东） 招标代理机构：广东立德隆项目管理

有限公司 有限公司

地 址：广东省阳江市阳西县织篢镇 地 址：阳江市阳西县源河鸿景商铺

中阳大厦三楼 三区二期22号

联 系 人：王工 联 系 人：许工

电 话：0662-5175999 电 话：0662-5558811

招标人主要负责人：周海

招标人：中电建长九新材料（广东）有限公司

日期：2025年9月10日


		www.bjca.org.cn
	2025-09-09T08:48:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-09-09T08:48:03+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




